BORGA-SIBBOS FISKERIOMRADE

RESULTATRAKNING 1.1.-31.12.2020

ORDINARIE VERKSAMHET

Intdkter 20 060,15
Personalkostnader -16 098,62
Ovriga kostnader -91 672,75

Kostnader totalt -107 771,37

Verksamhetens overskott/underskott -87 711,22

INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET

Intakter 26,17
Kostnader 0,00
Overskott/Underskott av egen verksamhet -87 685,05
ALLMANNA UNDERSTOD 10 900,00
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT -76 785,05

RAKENSKAPSPERIODENS OVERSKOTT (UNDERSKOTT) -76 785,05

1.1-31.12.2019

175 902,82
-17 069,72
-82 316,14

-99 385,86
76 516,96

23 680,07
-1,51

100 195,52
11 951,00
112 146,52
112 146,52



BORGA-SIBBOS FISKERIOMRADE

BALANSRAKNING

AKTIVA
RORLIGA AKTIVA
Fordringar
Kortfristiga
Ovriga fordringar
Kortfristiga fordringar totalt
Fordringar totalt
Kassa och bank
RORLIGA AKTIVA TOTALT
AKTIVA TOTALT

PASSIVA
EGET KAPITAL
Verksamhetskapital
Balanserat 6verskott (underskott) fran tidigare perioder
Rakenskapsperiodens dverskott (underskott)
EGET KAPITAL TOTALT
FRAMMANDE KAPITAL
Langfristigt
Ovriga skulder
Langfristiga skulder totalt
Kortfristigt
Skulder till leverantérer
Ovriga skulder
Kortfristiga skulder totalt
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
PASSIVA TOTALT

31.12.2020

18 200,23
18 200,23
18 200,23
249 518,27
267 718,50
267 718,50

1750,19
177 319,75
-76 785,05
102 284,89

141 380,54
141 380,54

19 914,87
4 138,20

24 053,07
165 433,61
267 718,50

31.12.2019

237 381,04
237 381,04
237 381,04

39 124,03
276 505,07
276 505,07

1750,19
65 173,23
112 146,52
179 069,94

85 508,04
85 508,04

8 404,35
3522,74

11 927,09
97 435,13
276 505,07



